
  
 

２００７年８月８日 （水） №1548  今期第 6号 

 
 

 本日の例会  

夜間例会（家族会） 18：00～ 於、例会場 
～姉妹クラブ、コンコード・ダイアブロＲＣより 

交換学生リズさん歓迎会＆望さん激励会～ 
 次の例会  8 月 15 日（水） 
休 会 

 先週の例会記録   8月 1 日（水） 
◇卓話 テーブルミーティング         

＝クラブフォーラム（会員増強）＝ 
◇ビジター 和歌山 1 名 
◇出席報告  

（会員数 20 名、出席免除会員 1 名） 
 本日出席(8/1) 13 名 65.00% 
 先々週出席(7/18) 18 名 94.74% 
◇ＳＡＡ 
田中敬彦君「打ち水大作戦紀州・和歌山2007」成功！

西溪光照君 明日（8／２）誕生日 58 歳です。

☆新潟県中越沖地震義援金ご協力ありがとうござい

ました。（和歌山ＲＣ海瀬様、会員13名、事務局1名）

15,000 円を地区事務所へ送金させて頂きます。

☆リズさんのホームステイ先①中筋正浩君②竿本秀

雄君③西溪光照君④利光慎二君 どうぞよろしくお

願い申し上げます。コンコード・ダイアブロＲＣ

http://www.cdrotary.org/advocate/070711.pdf 週

報に中筋望さんが紹介されています。御覧下さい。ホ

ストファミリーは Ben Wentling 様です。またパスト

会長 ジョン・レイカム様が 4 年間のご闘病の後先日

ご逝去されました。謹んでお悔やみ申し上げますと共

にご冥福をお祈りしたいと思います。 

 

***会長報告***           西溪光照 
本日は和歌山ＲＣよりビジター海瀬様がお越し下

さっております。どうぞごゆっくりとお過ごし下

さい。台風 5 号が九州又は四国に上陸の予報が出

ています。皆様ご注意下さい。先日井上会員宅の

隣家でガス爆発があり井上様宅では窓ガラスが割

れるなど被害甚大であったそうです。幸いお怪我

はないとのことでほっと胸をなでおろしています

が、心から御見舞い申し上げます。来週はいよい

よコンコード・ダイアブロＲＣより交換学生リズ

さんがやってきます。ホストファミリーも決まり

見学ご協力のお申し出も頂いております。ありが

とうございます。8 月 8 日（水）18：00 リズさん

の歓迎会並びに望さんの激励会には多数の会員、

ご家族のご出席をお願い致します。本日はクラブ

フォーラム（会員増強）です。２グループに別れ

お話し合いの後夫々のグループから候補者のご発

表をお願い致します。 
***幹事報告***           竿本秀雄 
●米山記念奨学会事務局より・オリジナル記念切

手シート発売のお知らせが参りました。１シート

（80 円切手 10 枚）千円です。ご希望の方は受付

までお申込下さい。●7 月度コーヒータイムの代金

を徴収させて頂きます。よろしくお願い致します。

●本日の例会終了後、理事役員会を開催致します

ので理事役員の皆様はその場にお残り下さい。●8
月 18 日（土）交換学生歓送迎会の会費について、

大人 3,500 円 小学生 1,000 円 幼児は無料です。

以上よろしくお願い申し上げます。 
 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ダイワロイネットホテル和歌山 2Ｆ 

    TEL・FAX 073-432-1654 

会長 西溪光照  幹事 竿本秀雄  ＳＡＡ 中筋正浩

 

プログラム（会報・広報・ＩＴ）委員長  田中敬彦 

プログラム（会報・広報・ＩＴ）副委員長 中井秀行 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

200７-200８年度 国際ロータリーのテーマ 

 

ロータリーは分かちあいの心 

第 2640 地区 


